
ZARZĄDZENIE Nr 2/22 
Wójta Gminy Pszczółki 

   z dnia 4 stycznia  2022 r. 
 
 
w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszczółkach do realizacji zadania 

dotyczącego wypłaty dodatku osłonowego  
 

Na podstawie § 3 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach stanowiącego 
załącznik do Uchwały  nr XXXII/200/20 Rady Gminy Pszczółki  z dnia 29 grudnia 2020 r. , art. 33 ust. 5 i 
art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze 
zm.), art. 268a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 11,12, 14 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 ze zm.),  
 
zarządzam, co następuje:    

§ 1 
Przekazuję Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszczółkach do realizacji zadanie z zakresu 
administracji rządowej dotyczące wypłaty dodatku osłonowego. 

 
§ 2 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach Beatę Nowakowską 
do: 

1. prowadzenia postępowania  w sprawach o ustalenie dodatku osłonowego; 
2. wydawania rozstrzygnięć w tych sprawach, w tym decyzji; 
3. przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego na wskazany przez 

wnioskodawcę adres poczty elektronicznej; 
4. przetwarzania danych osobowych w ww zakresie. 

 
§ 3 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach upoważniam 
pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach:  

1. Alicję Draheim do: 
a) prowadzenia postępowania  w sprawach o ustalenie dodatku osłonowego; 
b) wydawania rozstrzygnięć w tych sprawach, w tym decyzji; 
c) przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego na wskazany przez 

wnioskodawcę adres poczty elektronicznej; 
d) przetwarzania danych osobowych w ww zakresie. 

2. Jolantę Pajdak do: 
a) prowadzenia postępowania  w sprawach o ustalenie dodatku osłonowego; 
b) wydawania rozstrzygnięć w tych sprawach,  
c) przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego na wskazany przez 

wnioskodawcę adres poczty elektronicznej; 
d) przetwarzania danych osobowych w ww zakresie. 

3. Małgorzatę Klamann do: 
a) prowadzenia postępowania  w sprawach o ustalenie dodatku osłonowego; 
b) wydawania rozstrzygnięć w tych sprawach,  
c) przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego na wskazany przez 

wnioskodawcę adres poczty elektronicznej; 
d) przetwarzania danych osobowych w ww. zakresie. 



 
§ 4 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pszczółkach.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  



UZASADNIENIE 
 

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o dodatku osłonowym  (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1.) jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej. Zadanie to zostaje 

przekazane do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Pszczółkach. 

 

Na podstawie  § 3 ust. 2  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach stanowiącego 

załącznik do Uchwały  nr XXXII/200/20 Rady Gminy Pszczółki  z dnia 29 grudnia 2020 r., Ośrodek 

realizuje m.in. zadania zlecone z zakresu zabezpieczenia społecznego oraz z zakresu innych sprawa 

wskazanych do realizacji przez Ośrodek, bądź powierzonych do realizacji w drodze porozumień, 

strategii, uchwał Rady Gminy Pszczółki oraz zarządzeń lub upoważnień Wójta. 

 

Zgodnie z  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1973 ze zm.), Beata Nowakowska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pszczółkach, wystąpiła do Wójta Gminy Pszczółki z prośbą o wydanie stosownych upoważnień. 

 

Wobec powyższego, wydanie niniejszego Zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


